
ZARZĄDZENIE Nr 47/2011 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 21 czerwca 2011 roku 
 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2011 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  

ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157poz.1240 ze 

zmianami). 

 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1 
 

 
Zwiększa się dochody w: 

 

 

Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”             o kwotę 26.715,00 zł 
 

    Rozdział 85214”Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. 

                               emerytalne i rentowe”                                           o kwotę     7.715,00 zł 

          § 2039 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                        na realizację własnych  zadań bieżących gmin 

                      ( związków gmin )                                                            o kwotę    7.715,00 zł  
                                                        

      Rozdział 85295 „Pozostała działalność”                              o kwotę 19.000,00 zł  

§ 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                        na realizację własnych  zadań bieżących gmin 

                      ( związków gmin )                                                             o kwotę 19.000,00 zł 
   

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 26.715,00 zł 

 

                                                                       

                                                                       
                                                                     §2 

 
 
Zmniejsza się dochody w: 

 

 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”               o kwotę 7.715,00 zł 
 

    Rozdział 85214”Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. 

                               emerytalne i rentowe”                                           o kwotę     7.715,00 zł 

          § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                        na realizację własnych  zadań bieżących gmin 
                      ( związków gmin )                                                            o kwotę    7.715,00 zł  

                                                        

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zmniejszenie dochodów o kwotę  7.715,00 zł 

 
 
 

 

 

 



                                                                     § 3 

 
 
Zwiększa się wydatki w: 

 

 

Dziale 010  „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”                o kwotę  35,00 zł 
     

   Rozdział 01095 „Pozostała działalność”                       o kwotę 35,00 zł 
§ 4300 „Zakup usług pozostałych”                       o kwotę 35,00 zł 

 

Dziale 750 „ ADMINISTRACJA PUBLICZNA”                     o kwotę 45,00 zł 
 

   Rozdział 75056 „Spis powszechny i nne”                                          o kwotę  45,00 zł 

§ 4300 „Zakup usług pozostałych”          o kwotę  45,00 zł 
 

Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”             o kwotę 19.000,00 zł 
 

   Rozdział 85295 „Pozostała działalność”                              o kwotę 19.000,00 zł  

           § 3110 „Świadczenia społeczne”                                                   o kwotę 19.000,00zł 

 
 

Dziale 921 „KULTURA I OCHRONA DZIEDZ.NARODOWEGO”          o kwotę 1.100,00 zł 
 

   Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”   o kwotę 1.100,00 zł 

§ 4308 „Zakup usług pozostałych”       o kwotę   935,00 zł 

§ 4309 „Zakup usług pozostałych”       o kwotę   165,00 zł 
 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

                                                 Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 20.180,00 zł 

 
 

                                                                        §4 
 
Zmniejsza się wydatki w: 

 

 

Dziale 010  „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”             o kwotę zł 35.00 zł 
     

   Rozdział 01095 „Pozostała działalność”                       o kwotę 35,00 zł 

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”                      o kwotę 35,00 zł 

 

 

Dziale 750 „ ADMINISTRACJA PUBLICZNA”                     o kwotę 45,00 zł 
 

   Rozdział 75056 „Spis powszechny i nne”                                          o kwotę  45,00 zł 

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”         o kwotę  45,00 zł 

 

Dziale 921 „KULTURA I OCHRONA DZIEDZ.NARODOWEGO”   kwotę 1.100,00 zł 
 

   Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby”    o kwotę 1.100,00 zł 
§ 4218 „Zakup materiałów i wyposażenia”       o kwotę  935,00 zł 

§ 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia”         o kwotę 165,00 zł 

 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 1.180,00 zł 
 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów   -    22.482.268,93 zł 
   dochody bieżące  -18.662.603,45 zł 
   dochody majątkowe  -  3.819.665,48 zł 

 Po stronie wydatków   -    22.622.212,01 zł 
   wydatki bieżące   -19.110.707,73 zł 
   wydatki majątkowe  -  3.511.504,28 zł 



                                               § 6 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 
Zwiększa i zmniejsza się plan dochodów „Pomoc Społeczna” , rozdział 85214 „ Zasiłki 

i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalno rentowe”” o kwotę 7.715,00 zł z 

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne tytułem przeniesienia 

pomiędzy paragrafami w związku z realizacją projektu systemowego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki ( pismo Wojewody Dolnośląskiego FB.BP.3111.93.2011-1 z 
dnia 13 czerwca 2011 r.), oraz rozdział 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 19.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”( 

pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZSI-3050-87-2011)z dnia 15 czerwca 2011 r. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczenia w planie wydatków.  

 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 

 


